Администрация Критовского сельсовета
Боготольского района
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» февраля  2024 года
	с. Критово
	                          № 8-п

	О создании административной комиссии Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Закона Красноярского края  от 24.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» и Закона Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в соответствии с Уставом Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края,
	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Создать административную комиссию на срок полномочий главы Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края в количестве 7 (семи) человек.
        2. Утвердить состав административной комиссии Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края в количестве 7 (семь) человек согласно приложения.
3.    Настоящее постановление опубликовать   в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить  на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru, на странице  Критовского сельсовета.
          4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          5.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Критовского
сельсовета                                                                                        А. В. Воловников

Приложение
к постановлению администрации
Критовского сельсовета
от 26.02.2024 № 8-п

[bookmark: _GoBack]Персональный состав Административной комиссии
Критовского сельсовета

	1.
	Председатель комиссии
	Воловников Анатолий Витальевич
	Глава Критовского сельсовета

	2
	Заместитель председателя комиссии
	Костоустова Татьяна Михайловна
	Заведующая сельской библиотекой

	3
	Секретарь комиссии
	Клёсова Ольга Александровна
	Заместитель главы Критовского сельсовета

	4
	Член комиссии
	Пантелеев Алексей Васильевич
	Депутат сельского Совета депутатов

	5
	Член комиссии
	Копылова Любовь Семеновна
	Депутат сельского Совета депутатов

	6
	Член комиссии
	Тейлан Александр Викторович
	Депутат сельского Совета депутатов

	7
	Член комиссии
	Гелунова Ирина Владимировна
	Специалист администрации сельсовета

            .